1

Processo de Seleção nº 02/2024  PSC (HIMABA)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LAVANDERIA HOSPITALAR (PROCESSAMENTO DE ROUPAS – LAVANDERIA EXTERNA) COM

FORNECIMENTO DE ENXOVAL HOTELEIRO, CIRÚRGICO E VESTIMENTA HOSPITALAR NA

MODALIDADE DE LOCAÇÃO COM SISTEMA DE RASTREABILIDADE POR TECNOLOGIA RFID,

DIARIAMENTE, NO HOSPITAL ESTADUAL INFANTIL E MATERNIDADE ALZIR BERNARDINO ALVES

– HIMABA, REFERENTE AO CONTRATO DE GESTÃO Nº 01/2021, FIRMADO ENTRE O

CONTRATANTE E O ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

A comissão de seleção esclarece aos interessados que realizou retificação no documento
ANEXO V – Modelo de Proposta de Valores.

Tendo em vista a alteração fica prorrogada a data de entrega para o dia 31/01/2024 ás 17:00 hs

horário de Brasilia.

Santo André 26 de janeiro de 2024

Instituto ACQUA Ação Cidadania Qualidade Urbana e Ambiental